
prueba
0.61 kW 9 de Agosto de 2024

01

32 kWh $ -121

1 161 kWh $54

144.63 % BIMESTRE $ -175

$-724.00 MXN $327.00 MXN $-1,050.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

-3.9 AÑOS 610 W 1 2.8 m 2



Propuesta 1 9 de Agosto de 2024 19 de Agosto de 2024

20240018

prueba  

1 Longi 610W Hi-MO7

Subtotal $ 4,050.00

TOTAL (MXN) $ 4,050.00

CUENTA DE ABONO PARA DEPOSITO
Titular de la cuenta: Luis Alfonso Zarias Valle
Banco: Santander 
Cuenta: 655 089 483 71 
Clabe: 0148 4965 5089 4837 16
Enviar comprobante de pago a los siguientes medios de contacto:
Correo electrónico: gruposolarveracruz@hotmail.com
Cel. 2299 51 95 05

229 951 9505 gruposolarveracruz@hotmail.com



1 $ -724.00 $ 327.00 $ 0.00 $ -1,050.00 $ -1,050.00 $ -5,100.00

2 $ -745.72 $ 336.81 $ 0.00 $ -1,081.50 $ -1,081.50 $ -6,181.50

3 $ -768.09 $ 346.91 $ 0.00 $ -1,113.95 $ -1,113.95 $ -7,295.45

4 $ -791.13 $ 357.32 $ 0.00 $ -1,147.36 $ -1,147.36 $ -8,442.81

5 $ -814.87 $ 368.04 $ 0.00 $ -1,181.78 $ -1,181.78 $ -9,624.59

6 $ -839.31 $ 379.08 $ 0.00 $ -1,217.24 $ -1,217.24 $ -10,841.83

7 $ -864.49 $ 390.46 $ 0.00 $ -1,253.75 $ -1,253.75 $ -12,095.59

8 $ -890.43 $ 402.17 $ 0.00 $ -1,291.37 $ -1,291.37 $ -13,386.95

9 $ -917.14 $ 414.23 $ 0.00 $ -1,330.11 $ -1,330.11 $ -14,717.06

10 $ -944.66 $ 426.66 $ 0.00 $ -1,370.01 $ -1,370.01 $ -16,087.07

11 $ -973.00 $ 439.46 $ 0.00 $ -1,411.11 $ -1,411.11 $ -17,498.19

12 $ -1,002.19 $ 452.64 $ 0.00 $ -1,453.45 $ -1,453.45 $ -18,951.63

13 $ -1,032.25 $ 466.22 $ 0.00 $ -1,497.05 $ -1,497.05 $ -20,448.68

14 $ -1,063.22 $ 480.21 $ 0.00 $ -1,541.96 $ -1,541.96 $ -21,990.64

15 $ -1,095.11 $ 494.62 $ 0.00 $ -1,588.22 $ -1,588.22 $ -23,578.86

16 $ -1,127.97 $ 509.46 $ 0.00 $ -1,635.87 $ -1,635.87 $ -25,214.73

17 $ -1,161.81 $ 524.74 $ 0.00 $ -1,684.94 $ -1,684.94 $ -26,899.67

18 $ -1,196.66 $ 540.48 $ 0.00 $ -1,735.49 $ -1,735.49 $ -28,635.16

19 $ -1,232.56 $ 556.70 $ 0.00 $ -1,787.55 $ -1,787.55 $ -30,422.71

20 $ -1,269.54 $ 573.40 $ 0.00 $ -1,841.18 $ -1,841.18 $ -32,263.89

21 $ -1,307.62 $ 590.60 $ 0.00 $ -1,896.42 $ -1,896.42 $ -34,160.31

22 $ -1,346.85 $ 608.32 $ 0.00 $ -1,953.31 $ -1,953.31 $ -36,113.62

23 $ -1,387.26 $ 626.57 $ 0.00 $ -2,011.91 $ -2,011.91 $ -38,125.53

24 $ -1,428.88 $ 645.36 $ 0.00 $ -2,072.27 $ -2,072.27 $ -40,197.79

25 $ -1,471.74 $ 664.72 $ 0.00 $ -2,134.43 $ -2,134.43 $ -42,332.23

Uribe #1108 entre 20 de noviembre y la fragua CP. 91700 Veracruz,Ver.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 77.3 81.1 92.3 90.9 91.4 85.2 92.6 89.6 82.7 82.4 81.3 77.6

Consumo actual 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 15.5 16.5 16.5 15.5 15.5

Uribe #1108 entre 20 de noviembre y la fragua CP. 91700 Veracruz,Ver.


